
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562, e 

successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 6 febbraio 2013, n. 233 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione e la Contabilità emanato con Decreto Rettorale 5 

marzo 2021, n. 413; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 8 del 17 gennaio 2025, recante il Bando per l’assegnazione di n. 2 (due) premi 

“Ada Lovelace per l’Informatica”, emanato dal Dipartimento di Matematica e Informatica e riservato 

a studentesse iscritte, per l’anno scolastico 2024/2025, a una Scuola Secondaria di Secondo Grado; 

Visto l’Art. 4 del suddetto Bando di selezione pubblica, il quale prevede che la Commissione giudicatrice 

venga nominata dal Direttore del Dipartimento; 

Atteso di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione, per 

la quale i termini di presentazione delle domande, ai sensi dell’Art. 3 del suddetto Bando, sono scaduti 

alle ore 23:59 del 31 ottobre 2025; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Ai fini dell’espletamento della selezione pubblica di cui alle premesse, emanata con Decreto 

Direttoriale n. 8 del 17 gennaio 2025, è nominata la seguente Commissione giudicatrice. 

 

• Prof. Francesco Ricca 

• Prof.ssa Simona Perri 

• Prof.ssa Valeria Fionda 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Berardino Sciunzi 


		2025-11-05T16:58:02+0100
	Berardino Sciunzi




